
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio di Ragioneria

DETERMINA N. DEL

OGGETTO: Compenso per svolgimento servizio economato

II RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

PRESO ATTO che con determina sindacale N°04 del 02/7/2002, è stata nominata Economo
Comunale la dipendente Comunale la Sg.ra Gentile Flavia Carmela ;

VISTO che per lo svolgimento di tale servizio è previsto un compenso annuo di € 400,00, quale
maneggio valore;

CONSIDERATO che la stessa per Panno 2016, ha espletato regolarmente le funzioni attribuitole;

VISTA la legge 127/97;

VISTA la legge Regie 23/98,

DETERMINA

1) Di liquidare all'Economo Comunale Sig.ra Gentile Flavia la somma totale di € 400,00 quale
compenso annuo dovutole per le funzioni svolte per il servizio economato, per Fanno 2016,
imputando la superiore spesa al cod. 01.11-1.01.01.01 del corrente Bilancio Comunale;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale, al
Presidente del Consiglio ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

PONSABILE. AREA FINANZIARIA
ig. De Sali) Gi

\)



VISTO DI REGOLARITÀ; CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Al SENSI -DELL'ART. 55 DELLA L 08/0.6/1990 N° 142 RECEPITO DALL'ART.'l, LETTERA I) DELUV.L.R..

il/12/1991, N° 48". SI APPONE VISTO 'DI REGOLARITÀ' CONTABILE CHE ATTESTA LA COPERTURA

FINANZIARIA DI € 400,'00 AL CODICE 01.11:- 1.01.01.01 CHE OFFRE LA DOVUTA DISPONIBILITÀ'.- . | -

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, 18/05/2017

IL RESPONSABILE DEUCSgREA ECONOMICO-FINANZIARIA • •
; /.*+*» *!**"•»' V
$

* "JJGJUSEPPÉJ

i • .% i> tj-

-L-ife^E^ .̂


